[bookmark: _GoBack]第１号様式（第３関係）

    年    月    日

公益社団法人青森県観光国際交流機構
理事長　　殿

住      所
申請者  名      称
代表者氏名                  　　　　　　印

令和7年度大規模MICE開催費助成金交付申請書

令和7年度において実施するMICE開催事業について、助成金の交付を受けたいので、令和7年度大規模MICE開催費助成金交付要領第３の規定により、関係書類を添え下記のとおり申請します。

記

１  助成事業の名称

２  助成金申請額              　             円

第２号様式（第３、第７関係）

事  業  計  画  （実  績）  書

１  事業の目的

２ 事業計画（実績）の内容

第３号様式（第３、第７関係）

収  支  予  算  （決  算）  書

１  収入

	科　　　　　目
	本年度予算額（決算額）
	概            要

	　　　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　　　円

２  支出
	科　　　　　目
	本年度予算額（決算額）
	概            要

	助成対象経費
	円

	円

	助成対象外経費
	　　　　　円

	円

	計
	　　　　　　　　　　　円

· 収支内訳はできるだけ詳細に記入すること。
· 収支決算に係る証拠書の写しを添付のこと。

第４号様式（第５関係）

    年    月    日

公益社団法人青森県観光国際交流機構
理事長　　殿

住      所
助成事業者　名      称
代表者氏名        　　　　　          印

令和7年度大規模MICE開催事業中止（廃止）承認申請書

  　　　　年    月    日付け第         号で助成金の交付決定の通知を受けた令和7年度大規模MICE開催事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので、令和7年度大規模MICE開催費助成金交付要領第５第２号の規定により申請します。

記

１  中止（廃止）の理由

２  中止の期間（廃止年月日）

第５号様式（第７関係）

    年    月    日

公益社団法人青森県観光国際交流機構
理事長　　殿

住      所
助成事業者  名      称
代表者氏名          　　　　　        印

令和7年度大規模MICE開催事業実績報告書

　　年    月    日付け第      　号で交付決定の通知を受けた令和7年度大規模MICE開催事業が完了したので、令和7年度大規模MICE開催費助成金交付要領第７の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

   助成事業の名称

第６号様式（第１０関係）

    年    月    日

公益社団法人青森県観光国際交流機構
理事長　　殿

住      所
助成事業者  名      称
代表者氏名            　　　　　      印

令和7年度大規模MICE開催費助成金請求書

  　　　　年    月    日付け第             号で交付決定の通知を受けた令和7年度大規模MICE開催費助成金について、令和7年度大規模MICE開催費助成金交付要領第１０の規定により下記のとおり請求します。

記

１  助成事業の名称

２  助成金請求額

３  振込先
　　　　　銀行・支店名

　　  　　　(フリガナ)
　　　　　口座名義人